
Väljaandja: Kernu Vallavolikogu
Akti liik: määrus
Teksti liik: algtekst-terviktekst
Redaktsiooni jõustumise kp: 01.11.2004
Redaktsiooni kehtivuse lõpp: Hetkel kehtiv
Avaldamismärge: RT IV, 23.05.2014, 34

Kernu valla energiamajanduse arengukava kinnitamine

Vastu võetud 30.09.2004 nr 16
jõustumine 01.11.2004

Võttes aluseks kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 6 lõike 1, § 22 lõike 1 punkti 7 ning Kernu valla
põhimääruse (KO 2002, 16, 381; 2003, 52, 1312) punktid 3.1.3 ja 11.1.7
Kernu Vallavolikogu määrab:

1. Kinnitada Kernu valla energiamajanduse arengukava (lisatud).
2. Määrus jõustub 1. novembril 2004. a.

Kuldar Paju
Vallavolikogu esimees

* Kernu valla energiamajanduse arengukavaga saab tutvuda vallakantseleis.

Kernu valla energiamajanduse arengukava kinnitamine Leht 1 / 1


